

EEZER

SVERIGE – IDEELL FÖRENING

ÅRSBERÄTTELSE 2023

Eezer Sverige - Ideell förening

Org.nr: 802515-4066

2024-03-15

VISION

Att kraftigt bidra till minskad mödradödlighet i enlighet med FN:s hållbarhetsmål 3.1

EEZER INITIATIVETS VERKSAMHETSPLAN

Eezers Sverige - Ideell förening bidrar till uppfyllelsen av Eezer initiativets verksamhetsplan.

SYFTE MED FÖRENINGEN

Syfte enligt stadgar:

§ 3 Föreningen är en ideell stödförening vars ändamål är:

- att sprida kunskap och engagemang för minskad mödradödlighet i enlighet med FN:s utvecklingsmål 3.1,
- att genom insamlingsverksamhet skapa resurser som aktivt bidrar till minskad mödradödlighet, där föreningens mål och aktiviteter ska samordnas med Eezer AB och regleras i ett separat samverkansavtal. Vårt huvudsakliga ändamål är att tillhandahålla motorcykelambulanser för transport av gravida kvinnor i afrikanska länder söder om Sahara.

STYRELSE

Ordförande:	Erik Petesson	(vald till 2024)
Vice ordförande	Ulrika Bohlin	(vald till 2024)
Kassör:	Anne Collén	(vald till 2024)
Ledamöter:	Richard Lundgren	(vald till 2024)
	Sebastian Furusand	(vald till 2025)
	Jörgen Rutegård	(vald till 2025)
	Emelie Tiger	(vald till 2025)
Adjungerande	Lars Klingsbo	Representant för Eezer AB

För att uppfylla syfte med att sprida kunskap och engagemang arbetar föreningen aktivt med:

1. Medlemskommunikation

Under 2023 har medlemsregister och maillista upprätthållits för att underlätta kommunikationen med medlemmarna.

2. Marknadsföring av föreningens aktiviteter (internt, externt, sociala medier, återkoppling till givare)

Under 2023 har arbete gjorts med att kommunicera via framförallt sociala medier. Nedan följer lite statistik för hur de olika kontona har interagerat fram till 12 december 2023

Social media	Antal Reach	Statistik 2023
Instagram	822 ¹	Följare: 816 (48% kvinnor)
Facebook - Eezer Sverige - Ideell Förening	4514 ²	Följare: 1285 (42% kvinnor) Like av sidan: 1228
Linked In	556 ³	Besök på sidan: 27 Följare: 446

Hemsidan: 5-10 besök om dagen i snitt. Nästan 100% från Sverige.

3. Opinionsbildning

I samarbete med PMU så har en hel del publicitet i media skapats, bland annat har vi medverkat i flera P4 radiostationer bl. a. Radio Malmöhus.

4. Värva medlemmar

Medlemsutskick om att betala in medlemsavgift, möjlighet att betala avgiften via hemsida samt Swish.

5. Hitta bidragsgivare till föreningen

¹ Instagram reach

The number of unique accounts that saw any of your posts or stories at least once. Reach is different from [impressions](#), which may include multiple views of your posts by the same accounts. This metric is [estimated](#).

² Facebook Page reach

The number of [people](#) who saw any content from or about your Page, including posts, stories, ads, social information from people who interact with your Page and more. Reach is different from [impressions](#), which may include multiple views of your posts by the same people. This metric is [estimated](#).

³ **Unique Impressions** Impressions are the total number of exposures to your content. This can include the same person seeing your content multiple times.

Under året har ett antal företag, organisationer och privatpersoner givit gåvor till verksamheten. Minnesgåvor, födelsedagsinsamlingar har kommit in. NBC Gottne ger årliga gåvor från nu och framåt.

6. Koordinatorer lokalt i länderna

Dr Sadera Alfred i Kajiado i Kenya har fortsatt som koordinator för Eezer i Kenya och följer upp ekipagen på plats.

Koordinator i Tanzania har avslutats. Fokus har lagts på Kenya, Burundi och DR Kongo istället.

I Burundi har en kontaktperson fått lämna vår partnerorganisation, så nu saknas det någon som håller samman projektet lokalt.

EKONOMI

Den ekonomiska ställningen framgår av bilagda resultat- och balansräkningar.

Preliminära siffror på ekonomin:

Sammanfattningsvis har 10 ekipage till Kenya finansierats med motorcykel och vagn. Insamlade gåvor/donationer var under året 757 966 kr. Medlemsavgifter 14 200 kr. Insatser i form av bl.a. ekipage och distribution har gjorts för 842 064 kr. De administrativa kostnader har varit ca 92 924 kr (11 %). Kvar finns medel om 700 982 kr som förs över till nästa års satsningar.

AKTIVITETER 2023

Burundi

Till projektet i Burundi har sedan start 2021 kanaliserats följande medel till projektet

- Radiohjälpen projektet: 1 242 000:- går via PMU.
- 37 Motorcyklar via föreningen: 444 000:-
- Personalkostnader för produktion 100 000:-
- 2 Produktions utbildningar (ca: 120 + 250 volontärtimmar, resekostnader betalda av volontärer)
- Container 1: Maskiner och Material till 50 vagnar Kontanta medel, donationer, samverkan med andra organisationer och volontärinsatser (Totalvärde ca: 300 000:- + volontärinsatser)
- Container 2: Stål, verktyg och tyg till 100 vagnar Kontanta medel, donationer samverkan med andra organisationer och volontärinsatser (Totalvärde Eezer delen ca: 200 000:- + volontärinsatser)
- Projektledning och partnerskaps utveckling (Eezer AB)
- Uppföljning resor 35 000:- (Eezer AB + Filadelfiakyrkan i Sthlm)
- Utveckling av tracking/monitoring systemet (Ej sjösatt)

Resultat: Preliminära siffror för verksamhetens första 24 månader är 27 000 transporter på 37 vagnar. En transport per vagn och dag.

DR Kongo

Samarbete med organisationer (CEPAC och CELPA) har initierats under året för att fortsatt samarbete kring att etablera Eezer i landet. Produktionen är tänkt att göras i Burundi och sedan leverans till Kongo. Resurspersoner från Kongo har besökt Burundi för att introducera i konceptet. Fortsatt arbete för att etablera kontakter och skapa förutsättningar har skett under året.

Kenya:

Under året har det etablerats en ny verkstad i Nairobi

Together, Kajiado County Health Ministry, 10 ambulanser och motorcyklar utlånade 2 år till 10 olika kliniker i Kajiado County.

Lokala teamet: bra arbete och självgående team. Goda kompetenser och bra driv i produktion och leverans

Koordinatorn Sadera Alfred har under året aktivt marknadsfört Eezer runt om i södra Kenya på olika events och sammankomster samt besökt regioner och områden där behov av ekipage finns för att förankra konceptet.

Tchad

De två ekipagen finns placerade, ett används frekvent och ett har omplacerats under året till en annan plats för att få bättre nytta.

Sverige:

Kontinuerligt marknadsföra Eezer initiativet på sociala medier, se statistik ovan.

Styrelsen har arbetat med att formalisera styrelsearbetet och upprättat policys och rutiner för hur arbetet planeras och genomförs.

I samband med jul marknadsfördes "hjulklappar" i form av delar av ekipage för företag att köpa. Gav viss inkomst.

Definierat samarbete med PMU för kommande år. Avtal om samverkan har följts upp och utvecklats.

Deltagande i olika events under året, såsom Målaren runt, Run For a MOM Örnsköldsvik, Nyhetsveckan och Lapplandsveckan samt mindre events runt om i landet.

Aktivt sprida möjligheten att bli medlem för att skapa en medlemsbas i föreningen, medlemsansvarig har utsetts och kommunikationsplan tar form under året.

Bearbeta secondhand butiker inom PMU för gåvor. Besök har gjorts i ett flertal butiker runt om i Sverige

Ansökningar till Barn i Hjärtat, Second Hand butiker har gett gåvor.

EVENTS 2023

Under 2023 blev ett antal event besökta. Ett fåtal resor till Kenya har gjorts för uppföljning av produktionen

Nyhemsveckan - demo ekipage visas och många möten med intressenter

Lapplandsveckan - demo ekipage visas och många möten med intressenter

Mälaren runt - uppvisande av ekipage och information på Tidö slott och MCE i Järfälla

Diverse mindre events runt om i Sverige

MCE i Järfälla

ÖMCC och MC Pilgrim

ARBETSGRUPPER

Appen

Under året har arbetet med appen fortsatt. En ny version har utarbetats och programmering av appen och tillhörande backend har skett under året. Happypixel har bidragit med tid till att programmera. Appen är live i Google Play och utbildning har genomförts i Kenya. Användningen är fortfarande sporadisk, men kravet på användarna är att det ska användas och fortsatt coachning görs.

Burundi

I Burundi har det gått väldigt bra med första fasen under 2021-2022 i samverkan med PMU och Filadelfiakyrkan med pengar i fråga bland annat Radiohjälp via Musikhjälp. 37 motorcyklar och vagnar har finansierats av föreningen och tillsammans med PMU/Radiohjälp har ett bra koncept för driften utarbetats.

Framtiden

Produktion i Kenya och fortsatt utveckling av arbetet i Burundi med utökning till DR Kongo är fokus under kommande år. Under kommande år är målet att fortsätta att utveckla uppföljningen lokalt med lokala resurser.

Bilaga 1 Resultatrapport 2023

Bilaga 2 Balansrapport 2023

*Digital signering via Visma

Erik Petersson, Ordförande

*Digital signering via Visma

Emelie Tiger, Ledamot

*Digital signering via Visma

Richard Lundgren, Ledamot

*Digital signering via Visma

Sebastian Furusand, Ledamot

*Digital signering via Visma

Anne Collén, Kassör

*Digital signering via Visma

Jörgen Rutegård, Ledamot

*Digital signering via Visma

Ulrika Bohlin, vice ordförande

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende